– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

2021年第一次臨時股東大會補充通告

茲提述日期為 2020年12月31日的臨時股東大會的通告（「原通告」），當中載有將於
臨時股東大會上提呈以供股東批准的決議案詳情。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

特別決議案

2. 審議及批准擬修訂本公司之公司章程（決議案全文分別載於本公司日期為
2020年 11月10日的公告及日期為2021年1月12日的補充通函）。

承董事會命
北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健

副總經理、公司秘書

中國北京
2021年1月12日

於本通告刊發日期，本公司的執行董事為張鳳陽先生及曹滿勝先生；本公司的非
執行董事為任啟貴先生、李娟女士及王邦宜先生；而本公司的獨立非執行董事為
黃湘先生、陳彥璁先生、韓曉平先生及徐大平先生。

附註：

1. 決議案詳情載於本公司日期為2021年1月12日的補充通函（「補充通函」）內。除本補充通告另有
界定者外，本補充通告所用詞彙應與補充通函所界定者具有相同涵意。

2. 載有上述決議案的補充代表委任表格（「補充代表委任表格」）隨附於補充通函。本公司隨原通
告發出的代表委任表格（「原代表委任表格」）若填寫正確無誤及交回本公司H股股份過戶登記處，
將仍然有效及在允許的範圍內適用。

3. 股東有權委任一名或多名代表出席臨時股東大會，但僅可指定其中一名代表於臨時股東大會
代為投票。為免生疑問，倘獲原代表委任表格及╱或補充代表委任表格各自委任出席臨時股東

日的溼疑堛 蟡黰